АДМИНИСТРАЦИЯ БЫСТРЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОГОРСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.12.2017                                                                                                      № 97
[bookmark: _GoBack]с. Быстрянка
 (
Об утверждении программы комплек
с
ного развития транспортной инфр
а
структуры муниципального образов
а
ния Быстрянский сельсовет Красного
р
ского района Алтайского края на 2018 – 2032 годы
)

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 25.12.2015 № 1440 «Об утверждении требований к программам комплексного развития транспортной инфраструктуры поселений, городских округов»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемую Программу комплексного развития транспортной инфраструктуры муниципального образования Быстрянский сельсовет Красногорского района Алтайского края на 2018 – 2032 годы (прилагается).
2. Установить, что указанные объёмы финансирования ежегодно корректируются в соответствии с утверждённым бюджетом на очередной календарный год.
3. Настоящее постановление обнародовать на информационных стендах и разместить на официальном сайте в сети Интернет.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации сельсовета                                                В.И. Зяблицкая

Зяблицкая Влада Ивановна
29-4-23